
Nastavení technologie MUNDUS Comfort

SNADNÁ INSTALACE, SNADNÁ ÚPRAVA

Rychlá a snadná montáž
Kování MUNDUS dokonale sedí
díky multidimenzionálnímu 
plynulému nastavení.

 

Vyrovnání svislé mezery
a perfektní uložení vzhledem 
k ose otáčení a nulové poloze.

Optimální velikost mezery,
díky plynulé vícerozměrné
nastavitelnosti, lze dveře 
vyrovnat i po instalaci.

55 mm 65 mm 70 mm 52 – 73 mm

Multidimenzionální nastavitelnost i po montáži

Vyrovnání podle osy Z 
Plynulé vyrovnávání pozice 
dveří, aby se dosáhlo dokonalé 
roviny díky nastavení až o 1 mm 
při tloušťce skla 8 mm, nebo až 
o 3 mm skla při tloušťce 12 mm.

Korekce nulové polohy 
Snadné vyrovnávání polohy 
dveří pro dosažení nulové pozice 
pomocí regulace kolem osy 
otáčení v rozmezí +/- 1,5 °.

Vyrovnání podle osy X     
Individuální nastavení osy 
otáčení mezi 52 a 73 mm.




